
 

 

 
 

CONVOCAÇÃO – CONCURSO PÚBLICO 001/2012 
 
 
O Departamento de Gestão de Pessoas convoca os candidatos aprovados em Concurso Público abaixo relacionados, por 

ordem de classificação, a comparecerem no dia 13/05/2014 , no horário abaixo, à Rua José Camargo, 21 – Remanso 

Campineiro, Hortolândia–SP, para tratar de sua nomeação. O não comparecimento implicará na perda dos direitos legais 

decorrentes do Concurso Público 001/2012.  

 

CARGO: AGENTE DE POLÍTICAS SOCIAIS  
Especialidade: EDUCADOR INFANTIL 
Horário: 09:00h                                                                                                                                                            

CLASS 
   109º 
   110º 
   111º 
   112º 
      

      NOME 
APARECIDA MARIA DA SILVA 
FRANCISCA GLAUDEJANE CARVALHO DA SILVA 
EDNA RODRIGUES MAGALHÃES 
DAIANE BASSAN DE DEUS 
 

DOCUMENTOS 
24.996.612-8 
37.383.584-X 
27.578.655-9 
29.032.322-8 

 
     
CARGO: AGENTE DE INFRAESTRUTURA   
ESPECIALIDADE: AJUDANTE GERAL  
Horário: 09:00h                                                                                                                                                            

CLASS 
   53º 

 

      NOME 
EDINEUZA DAS NEVES SILVA PIRES 
 

DOCUMENTOS 
20.779.389-X 

 
 

 

CARGO: BIBLIOTECÁRIO 
Horário: 09:00h                                                                                                                                                            
CLASS 
   15º 

 
 

      NOME 
SILVANA FRANCESCHINI MAYR 
 
 

DOCUMENTOS 
10.718.724 

 
 

CARGO: AGENTE DE POLÍTICAS SOCIAIS 
ESPECIALIDADE: TÉCNICO EM RADIOLOGIA   
Horário: 09:00h                                                                                                                                                            
CLASS 

02º  
 

      NOME 
JOICELENE CRISTINA DA SILVA 
 

DOCUMENTOS 
40.300.909-1 

 
 

                                                                                                                                                 
         CARGO: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA 

ESPECIALIDADE: PORTUGUÊS 
Horário: 09:00h                                                                                                                                                            
CLASS 

08º  
 

      NOME 
SILMARA INOCENCIO GODOI 
 

DOCUMENTOS 
28.827.643-7 

 
                                                                                                                                                    

          
                                                                                                                                                            

          
 

Hortolândia, 06 de maio de 2014. 
 

 
 

                        
  
 

SELMA DE ANDRADE OLIVEIRA  
CHEFE DO SETOR DE ATOS E CONTRATAÇÕES 


